hominibus non diffidendo ad Quietum ultra  
proximos terminos officij predicti Castellani  
Predicti Dilationem sibi non recipient  
nullasq; mores appellationis ac eorum pro  
sequutiones facient ac premissa omnia p[er]  
simplicibus vel hinc Evasionib[us] Suspension  
Fatalis Jure p[re]sone Terrestris bello Con  
ventionib[us] et alijs quibusvis Jure remedijs  
et defensis non subterfugiendo p[re]senti  
sua Inscriptione mediante

Actum in Castro Pra  
mislensi Feria Tertia  
post Dominicam Quara  
dragesimalem Oculi pro  
xima Anno Domini Mil  
lesimo Sexcentesimo Vice  
simo Primo Coram Illustri et  
Magnifico Martino a Sterni krasicky  
Castellano Leopoldo Predicto Lebo  
mlew Polonoventijs ac Capitaneo atq;  
Generoso Alberto Alexandro Predictore  
sky de Predictore Notario Castellani  
Predicti officio et Actis  
Poniatowski et Sie

## ninskiemu Roborat

Compars personaliter coram Officio et  
Actis p[re]sentibus Castellani Capitanei Predicti  
ent Generosus Martinus Ludovicus Poniatow  
sky a Terris Districtibus Juribus Jurisdictionis  
suis quibusvis proprijs et competentibus vere  
dendo Hinc autem Castellani Capitanei Predicti  
sunt quo ad actum p[re]sente[m] attinet se cum  
suis bonis ac bonis suis generaliter omnibus  
totaliter et plenarie incorporant et subri  
endo sanis mente et corpore exis palam  
libere publice ac per exp[re]ssum recognovit  
Quia ipse Intercessam certam inter se eto  
noscentem ab una et Generosum Zbigneu  
de Siemno Siemensky parte ab altera de  
Actu et data in Villa Eskan die Vigesima  
Tertia Februarij Anno p[re]senti ratione et  
rerum et conditionum in eadem Intercessa  
contentarum manibus proprijs eorundem con  
tinentium subscriptam et sigillis obsequata  
Vadio Decem Millium florent Poloni fir  
matam se et suos successores in et super  
bonis suis q[ui]ta omni bus ac summis pecunijs  
Sabill et Sabende suo pro interessesse  
in omnibus eiusdem Intercessa conditionib[us]  
punctis clausulis articulis ligamentisq; et re  
xibus Universis firmiter tenere complere  
et exequi ac inviolabiliter observare omni  
busq; illius Intercessa contentis tam in parte

quam in toto

quam in toto toties quoties opus fuerit  
satisfacere Intercessam prefatam ad In-  
scriptionem prefentem et Inscriptionem  
prefentem ad prefatam Intercessam in  
toto vicissim referendo. Sub titulo De  
cem Millium florenorum ob non com-  
pletionem premissorum omnium et singulor-  
um tam in parte quam in toto hoc quod opus fue-  
rit ad solvendum succumbendo. Preferra eadem  
recognoscere in et super bonis suis genera-  
liter ubi inscribitur et obligat ex hys et  
ctis Castrensibus de Acta Territoria Pre-  
missiensi ante decursum unius anni hanc  
ferre et transportare sub titulo simili  
et speciali prefentem Inscriptionem  
Pro titulo autem supra scripto modo promif-  
so ad solvendum succumbendo. Quod solvendum com-  
pletur premissis. Citatus existens Ignosy  
Martinus Ludovicus Poniatowsky vel  
eius succores Ad instantiam Generosi Zbi-  
gniei de Sienno Sieninsky vel eius poste-  
rorum ex tunc recessu supradicto mediante  
coram Offo prefenti Castrensi Capita-  
neali Premissiensi in primo Citationis  
Termino tanquam peremptorio stare pa-  
tere. Pro titulo vel titulo  
quod factis ac re aliqua principali non com-

pleta ta

pleta tam in parte quam in toto toties  
quoties opus fuerit satisfacere debet et te-  
nebitur cum suis successoribus eundem Ter-  
minum primum peremptorium et alios omnes  
consequentes eiusdem causae Terminos sem-  
per peremptorios. Vera infirmitate pro ma-  
iori minorennitate successorum legatione intra  
vel extra Regnum, ad Munimenta, quieti-  
tationem ultra proximos Terminos officij  
prefati, Motionibus, Appellationibus, eoru-  
um prosecutione. Quasione fatalibus Juris, pre-  
scriptione Territoria bello peditibus quibusvis  
simplicibus et vicariis omnibusque Tituli-  
onibus non differendo, imo hoc in parte ubi  
Juris beneficii et defensionis renunciando pre-  
senti sita Inscriptione mediante

## Kulwicki Kulcickiemu Donat

Extract

Componens personaliter coram Officio et  
Actu prefentibus Castrensi Capitulo Premissi-  
ensi Nobilibus Matris tota Ekonomus Kulci-  
ckij A Terris Vicariis Juribus Jurisdictione  
suis quibusvis propriis et competentibus recedendo  
Prefenti autem Castrensi Capitulo Premissiensi  
Jurisdictioni se cum successoribus bonis suis Juris  
omnibus quoad actum suum attinet totaliter  
et plenarie incorporando et subyiciendo, san-  
cte et corpore existens publicis libereque